АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 января 2018 года                                                                                   № 8-1-па
О внесении изменений и дополнений в

Приложение 3 постановления №68 от 27.12.2013

«О создании антитеррористической комиссии

на территории сельского поселения Заклинье
Рамешковского района Тверской области»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Заклинье, администрация сельского поселения Заклинье постановляет:

1. Утвердить состав  антитеррористической комиссии сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области согласно приложению.
         2. Приложение 3 Постановления №68 от 27.12.2013 администрации сельского поселения «О создании антитеррористической комиссии на территории сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области» считать утратившим силу.
         3.Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Заклинье и на официальном сайте  администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Заклинье в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения Заклинье                              Т.А.Журавлева
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Заклинье

от 16.01.2018 № 8-1-па
СОСТАВ

антитеррористической комиссии сельского поселения Заклинье

Рамешковского района Тверской области

 Председатель комиссии – Журавлева Татьяна Анатольевна, глава поселения

   Секретарь комиссии- Смолеговец Татьяна Владимировна- специалист администрации;

 Члены комиссии:

          Чудакова Марина Васильевна, главный специалист администрации;

          Орлова Елена Георгиевна, заведующий МОУ «Алексеевская НОШ»;

          Чудакова Надежда Николаевна,  библиотекарь РМУ «РМЦ библиотека» филиал Заклинье;

            Участковый уполномоченный полиции  ПДН и ОУУП Рамешковского ОП МО МВД России «Бежецкий».